
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowary, 
przeznaczonych do oddania w użyczenie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLIV/238/06 Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia 27.03.2006 r. ze zmianami w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, Burmistrz Kowar zarządza, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowe zamieszczone w wykazie stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Kowarach przy ulicy 1 Maja 1a  przez okres 21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji, 
Rolnictwa i Gospodarki Przestrzennej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 4F513AD5-6BE7-4A61-BE1C-8CC96F00B634. Podpisany Strona 1



Kowary, dnia 18.05.2017 r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 60/2017
Burmistrza Miasta Kowary
z dnia 18.05.2017 r.

W Y K A Z
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Kowary 

przeznaczonych do oddania w użyczenie
 

1)  Lp.: 1
2) Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i budynków: część działki nr 346

(obręb 0001) o powierzchni 3757 m2 położona w Kowarach przy ul. S. Staszica.
3) Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej: JG1J/00057455/6.
4) Powierzchnia łączna nieruchomości: 3759 m².
5) Opis  nieruchomości: realizacja  projektu  „Galeria  na powietrzu o historii  ewnagelickiego

kompleksu w Kowarach”.
6) Sposób wykorzystania nieruchomości zgodnie z ewidencją gruntów i budynków: Bi.
7) Wysokość  czynszu  dzierżawnego:  według  Uchwały  Nr  LIII/243/13  Rady  Miejskiej

w Kowarach z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/238/06 Rady
Miejskiej  w  Kowarach  z  dnia  27  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary

8) Forma oddania nieruchomości: umowa użyczenia.
9) Termin wnoszenia czynszu : nieodpłatne użyczenie.
10) Uwagi: na wniosek.

1)  Lp.: 2
2) Oznaczenie  nieruchomości  wg  danych  z  ewidencji  gruntów  i  budynków:  część  działek

nr: 397/41,  397/44  oraz  397/83  (obręb  0001)  o  łącznej  powierzchni  2.245  m2 położonej
w Kowarach przy ul. H. Sienkiewicza.

3) Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej: JG1J/00087755/8, JG1J/00084614/7.
4) Powierzchnia łączna nieruchomości: 6.101 m².
5) Opis  nieruchomości:  realizacja  projektu  „Utworzenie  miejsca  spotkań,  integracji

i odpoczynku w centrum Kowar”.
6) Sposób wykorzystania nieruchomości zgodnie z ewidencją gruntów i budynków: B
7) Wysokość  czynszu  dzierżawnego:  według  Uchwały  Nr  LIII/243/13  Rady  Miejskiej

w Kowarach z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/238/06 Rady
Miejskiej  w  Kowarach  z  dnia  27  marca  2006  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania
nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary

8) Forma oddania nieruchomości: umowa użyczenia.
9) Termin wnoszenia czynszu: nieodpłatne użyczenie.
10) Uwagi: na wniosek.

Id: 4F513AD5-6BE7-4A61-BE1C-8CC96F00B634. Podpisany Strona 2



Niniejszy  wykaz  wywiesza  się  na  okres  21  dni  począwszy  od  dnia  19.05.2017  r.  do  dnia
09.06.2017 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kowarach.

                                                                                                                      
                   ......................................................

                                                                                                                                                                        
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Kowarach .

Kowary, dnia ..................................... 2017 r.                                ...........................................
                                                                                                                        (podpis) 

Id: 4F513AD5-6BE7-4A61-BE1C-8CC96F00B634. Podpisany Strona 3


		2017-05-19T07:56:39+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




